Таблица 1.
ПЛАН-КОНСПЕКТ УРОКА 
	1. 
	ФИО (полностью)
	

	2. 
	Место работы
	

	3. 
	Должность
	

	4. 
	Предмет
	

	5. 
	Класс
	

	6. 
	Тема и номер урока в теме
	

	7. 
	Предметная программа и её автор
	

	8. 
	Цели урока: 
	

	9. 
	Тип урока
	

	10. [bookmark: _GoBack]
	Необходимое оборудование
	



Таблица 2.
СТРУКТУРА И ХОД УРОКА
	№
	Этап
урока
	

Решаемая задача
	Деятельность ученика
	Деятельность учителя 
(с указанием действий с ЭОР, например, демонстрация)
	Название используемых ЭОР, гиперссылка
 
	Время
(в мин.)


	1
	2
	
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




